



BUENO CECHIM LTDA
 AVENIDA AMAZONAS, 2386
 NOVA PORTO VELHO - RONDÔNIA 6820-164
 PORTO VELHO - RO
 Fone/Fax: 6932253191

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
 Entrada: 2

1

Nº: 93053
 SÉRIE: 2
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1118 0201 0384 3200 0154 5500 2000 0930 5310 0348 0914

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 00000000566161

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
 311180002343942

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
 20/02/2018 12:00:57

CNPJ
 01038432000154

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 ASSOCIAÇÃO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA

CNPJ/CPF
 02651425000196

DATA DE EMISSÃO
 20/02/2018

ENDEREÇO
 BR 364KM 5,5 SENTIDO CUIABA, SN

BAIRRO/DISTRITO
 ZONA RURAL

CEP
 76820164

DATA DE SAIDA/ENTRADA
 20/02/2018

MUNICÍPIO
 PORTO VELHO

UF
 RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAIDA/ENTRADA
 11:57:03

FATURA
 (Nro:93053-01 Vcto: 20/02/2018 Valor:739.75)

CÁLCULO DO IMPOSTO

B7	CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	19,00	3,33	0,00	,00	,00	,00	739,75
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,20	56,21
							V. ICMS UF DEST.
							,00
							VALOR TOTAL DA NOTA
							739,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 (9) SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
 55,000

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO
 0

PESO BRUTO
 925,000

PESO LIQUIDO
 ,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3574	ARGAMASSA QUARTZOLIT AC1 INT CINZA 20KG	32149000	060	5405	SC	45,000	13,300	602,55	,00	,00	,00	,00	,00
3473	REJUNTE FLEX WEBER 05KG CINZA PLATINA	32149000	060	5405	PT	5,000	23,640	118,20	,00	,00	,00	,00	,00
27475	ESPACADOR CORTAG JUNTAPISO 4MM	39269090	000	5102	SC	5,000	3,800	19,00	19,00	3,33	,00	17,50	,00

PAGO EM
 01/03/18

CONTABILIZADO

Senhor Cliente, o Prazo Máximo para troca ou devolução de Mercadoria é de 07 (sete dias corridos)! Ao devolver a mercadoria, é obrigatória a apresentação desta Nota/Cupom Fiscal, o produto não poderá apresentar qualquer sinal de que tenha sido utilizado; deverá esta acompanhado da embalagem original do produto. Cliente Pessoa Jurídica devera emitir Nota Fiscal de devolução de Mercadoria.

BUENO CECHIM LTDA
 PAGO EM 01/03/18

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Fisco: BCR: 622,50 ICMSR: 36,34 ICMS PAGO POR SUBST. TRIBUTARIA CONFORME RICMS/RO DECRETO 8321/98 ANEXO V E CONVENIO ICMS 74/94

RESERVADO AO FISCO

FOLHA Nº 03



BUENO CECHIM LTDA
 AVENIDA AMAZONAS, 2386
 NOVA PORTO VELHO, 76820-164
 PORTO VELHO - RO
 Fone/Fax: 6932253191

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
 Entrada: 2

1

Nº: 93100
 SÉRIE: 2
 Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1118 0201 0384 3200 0154 5500 2000 0931 0010 0348 5497

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIAS

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
 311180002429482

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
 21/02/2018 16:47:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 0000000566161

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
 01038432000154

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
 ASSOCIAÇÃO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA

CNPJ/CPF
 02651425000196

DATA DE EMISSÃO
 21/02/2018

ENDEREÇO
 BR 364KM 5,5 SENTIDO CUIABA, SN

BAIRRO/DISTRITO
 ZONA RURAL

CEP
 76820164

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
 21/02/2018

MUNICÍPIO
 PORTO VELHO

FONE/FAX

UF
 RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA
 16:44:20

FATURA

(Nro:93100-01 Vcto: 21/02/2018 Valor:568.60)

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 357,90	VALOR ICMS 62,64	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO FCEP 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 568,60
OR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR PIS 9,38	VALOR COFINS 43,22
					V. ICMS UF DEST. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 568,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR QUANTIDADE (9) SEI - FRETE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 18,000	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 267,600	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig. CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
586	ENGATE FLEX AMANCO 50CM PVC 1/2	39174090	000	5102	UN	2,000	6,000	12,00	12,00	2,10	0,00	17,50	0,00
3576	ARGAMASSA QUARTZOLIT AC2 EXT CINZA 20KG	32149000	060	5405	SC	5,000	34,010	170,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19609	REJUNTE PMG PORC WEBER 05KG CZ PLATINA	32149000	060	5405	UN	1,000	40,650	40,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17031	FITA VEDA ROSCA AMANCO 18MMX50M	39209990	000	5102	RL	1,000	9,360	9,36	9,36	1,64	0,00	17,50	0,00
11030	TELHA BRASILIT 5MM 2,44X1,10M RESIDENCIAL	68118200	000	5102	UN	6,000	46,000	276,00	276,00	48,30	0,00	17,50	0,00
6089	BRASCOFLEX CONTRUCAO CINZA	35061090	000	5102	TU	1,000	28,780	28,78	28,78	5,04	0,00	17,50	0,00
6148	VEDA CALHA BRASCOLA ALUMINIO	35061090	000	5102	UN	1,000	16,260	16,26	16,26	2,85	0,00	17,50	0,00
30469	DISCO DIAMANTADO WORKER 110X20MM LISO	68042119	000	5102	UN	1,000	15,500	15,50	15,50	2,71	0,00	17,50	0,00

Senhor Cliente: O Prazo Máximo para troca ou devolução de Mercadoria é de 07 (sete dias corridos)! Ao devolver a mercadoria, é obrigatória a apresentação desta Nota/Cupom Fiscal; o produto não poderá apresentar qualquer sinal de que tenha sido utilizado; deverá esta acompanhado da embalagem original do produto. Cliente Pessoa Jurídica deverá emitir Nota Fiscal de devolução da Mercadoria.

PAGO EM
 01/03/18

BUENO E CECHIM LTDA

PAGO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Inf. Fisco: BCR: 176,34 ICMSR: 10,28 ICMS PAGO POR SUBST. TRIBUTARIA CONFORME RICMS/RO DECRETO 832/198 ANEXO V E CONVENIO ICMS 74/94

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
 Nº 01

RECIBO

R\$ 3.000,00

CONTABILIZADO

Recebi da **Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado de Rondônia – AMIGOS**, a importância de R\$ 3.000,00 (três mil reais), referente à adiantamento de construção.

Porto Velho – RO, 01 de março de 2018.


OSMAR SANTANA DE LIMA

FOLHA
Nº 02